TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREPV
GEDORE Einmaulschliissel

¢ Ausfiihrung nach DIN 894, ISO 3318

¢ Maulstellung = 15°

¢ GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3

¢ Manganphosphatiert bis SW 38 mm, stahlgrau ab SW 41 mm

e GroBe 10 - 135 mm mit Aufhdngeloch

¢ Sorgféltig geschmiedet und fachgerecht verarbeitet

¢ Maul: prazise auf exaktes Nennmaf3 geschliffen fir optimale Kontaktflachen
e Sicherer Griff durch Profilschaft - sehr ergonomisch und handlich

« Uberbelastung wird durch Verformung angezeigt

Einmaulschlssel Schlussel-Typ Schlusselweite Preis exkl. 19% MwSt.

Schltssel-Typ Einmaul

7 mm Einmaul 7 mm auf Anfrage.
8 mm Einmaul 8 mm 3,23 €
9mm Einmaul 9mm 3,28 €
10 mm Einmaul 10 mm 3,46 €
11 mm Einmaul 11 mm 3,567 €
12 mm Einmaul 12 mm auf Anfrage.
13 mm Einmaul 13 mm 3,81 €
14 mm Einmaul 14 mm 3,92 €
15 mm Einmaul 15 mm 4,02 €
16 mm Einmaul 16 mm 4,13 €
17 mm Einmaul 17 mm 4,24 €
19 mm Einmaul 19 mm 4,49 €
18 mm Einmaul 18 mm 4,37 €
22 mm Einmaul 22mm 5,29 €
24 mm Einmaul 24 mm 6,08 €
25 mm Einmaul 25 mm 6,30 €
34 mm Einmaul 34 mm 12,07 €
27 mm Einmaul 27 mm 6,97 €
125 mm Einmaul 125 mm 662,98 €
130 mm Einmaul 130 mm 687,16 €
30 mm Einmaul 30 mm 9,22 €
135 mm Einmaul 135 mm 772,93 €
32 mm Einmaul 32 mm 9,91 €
36 mm Einmaul 36 mm 14,79 €
38 mm Einmaul 38 mm 18,42 €
41 mm Einmaul 41 mm 20,23 €
46 mm Einmaul 46 mm 24,69 €
50 mm Einmaul 50 mm 32,51 €
55 mm Einmaul 55 mm 35,93 €
60 mm Einmaul 60 mm 46,04 €
65 mm Einmaul 65 mm 55,07 €
70 mm Einmaul 70 mm 70,78 €
75 mm Einmaul 75 mm 83,09 €
80 mm Einmaul 80 mm 102,21 €
85 mm Einmaul 85 mm 140,21 €
90 mm Einmaul 90 mm 170,90 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/2



95 mm
100 mm
105 mm
110 mm
115 mm
120 mm

Einmaul
Einmaul
Einmaul
Einmaul
Einmaul

Einmaul

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

95 mm
100 mm
105 mm
110 mm
115 mm
120 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 2/2

238,62 €
244,67 €
343,09 €
355,40 €
484,27 €
490,32 €


http://www.tcpdf.org

