

GEDORE Einmaulschlüssel



- Ausführung nach DIN 894, ISO 3318
- Maulstellung = 15°
- GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3
- Manganphosphatiert bis SW 38 mm, stahlgrau ab SW 41 mm
- Größe 10 - 135 mm mit Aufhängeloch
- Sorgfältig geschmiedet und fachgerecht verarbeitet
- Maul: präzise auf exaktes Nennmaß geschliffen für optimale Kontaktflächen
- Sicherer Griff durch Profilschaft - sehr ergonomisch und handlich
- Überbelastung wird durch Verformung angezeigt

Einmaulschlüssel	Schlüssel-Typ	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
Schlüssel-Typ Einmaul			
7 mm	Einmaul	7 mm	auf Anfrage.
8 mm	Einmaul	8 mm	3,23 €
9 mm	Einmaul	9 mm	3,28 €
10 mm	Einmaul	10 mm	3,46 €
11 mm	Einmaul	11 mm	3,57 €
12 mm	Einmaul	12 mm	auf Anfrage.
13 mm	Einmaul	13 mm	3,81 €
14 mm	Einmaul	14 mm	3,92 €
15 mm	Einmaul	15 mm	4,02 €
16 mm	Einmaul	16 mm	4,13 €
17 mm	Einmaul	17 mm	4,24 €
19 mm	Einmaul	19 mm	4,49 €
18 mm	Einmaul	18 mm	4,37 €
22 mm	Einmaul	22 mm	5,29 €
24 mm	Einmaul	24 mm	6,08 €
25 mm	Einmaul	25 mm	6,30 €
34 mm	Einmaul	34 mm	12,07 €
27 mm	Einmaul	27 mm	6,97 €
125 mm	Einmaul	125 mm	662,98 €
130 mm	Einmaul	130 mm	687,16 €
30 mm	Einmaul	30 mm	9,22 €
135 mm	Einmaul	135 mm	772,93 €
32 mm	Einmaul	32 mm	9,91 €
36 mm	Einmaul	36 mm	14,79 €
38 mm	Einmaul	38 mm	18,42 €
41 mm	Einmaul	41 mm	20,23 €
46 mm	Einmaul	46 mm	24,69 €
50 mm	Einmaul	50 mm	32,51 €
55 mm	Einmaul	55 mm	35,93 €
60 mm	Einmaul	60 mm	46,04 €
65 mm	Einmaul	65 mm	55,07 €
70 mm	Einmaul	70 mm	70,78 €
75 mm	Einmaul	75 mm	83,09 €
80 mm	Einmaul	80 mm	102,21 €
85 mm	Einmaul	85 mm	140,21 €
90 mm	Einmaul	90 mm	170,90 €

95 mm	Einmaul	95 mm	238,62 €
100 mm	Einmaul	100 mm	244,67 €
105 mm	Einmaul	105 mm	343,09 €
110 mm	Einmaul	110 mm	355,40 €
115 mm	Einmaul	115 mm	484,27 €
120 mm	Einmaul	120 mm	490,32 €